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Vecuma grupa: Meitenes (>=2016.dz.g.)

Vieta

1

0 N O O A~ WN

11

15
16

Dalibnieks

. Paula VAIVODE

. Anne GRUDULE

. Anete CUNKA

. Viktorija SALINA

. Lilija JAKABSONE

. Ance KASPARE

. Laura POLAKA

. Teréze KVIESE

. Emilija PONOMARENKO
. Anna MASANE

. Luize SPROVNIKA

12.
13.
14 .

Gabriela BERZINA
Melanija ZALITE
Irbe SPRINDZUKA

. Roze PAEGLE
. Laima KIKUTE
17 .
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.

Marta STOLARONOKA
Hanna KARKLINA
Rasa VAZDIKE

Rézija LIVEANE
Nikola BELAJEVA
Kortnija MARTINSONE
Karlina SPRIDZANE
Erika REPINA
Karoline GRINBERGA

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris

PunktuSUM

TOP7

55
29
26
14
14

-
w

g o a0 a0 g g g g a a0 ga a o N N 0o o o o

Posmi

[ U U U U O U U U U G U G O U U G G O S S S N - 2]

Veselibas skréjiens 2025

KOPVERTEJUMS PEC 5 posmiem

ja redzat kliidu, rakstiet info@fotofiniss.lv

1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)
1.-10p (13) 1.-10p (00:06:51 1.-10p (14) 5p 1.-10p (00:06:31) 1.-10p (14)
2. -9p (6) 3.-8p (00:18:26) 4.-8p (7) - - 10. - 4p (5)
- - 5.-8p (7) 5p 2.-9p (00:12:03) 11.-4p (5)
- - 2.-9p (8) 5p - -

- 2.-9p (00:11:39) - 5p - -

- - - 5p - 5.-8p (11)
- - - - - 3.-9p (12)
- - - - - 2.-9p (12)
- - 3.-9p (8) - - -

- - - - - 4.-8p (11)
- - - - - 6.-7p (10)
- - - - - 7.-7p (10)
- - - - - 8.-6p(9)

- - - - - 9. - 5p (6)

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

Lapa 1 no 14



26.
27.
28.
29.

30
31

33

35
36

40

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris

Elza SILINA
Laura KEISA
Sintija SUKELE
Marta BALINA

. Ulla PAZARE
. Eliza KAZAKA
32.

Melisa KRUPINA

. Amélija ALMANE
34.

Austra ALEKSANDROVA

. Annija JAUNDZEIKARE
. Austra BRICONOKA

37.
38.
39.

Marta PARUMA
Darta ALEKSANDROVA
Adele RUPAINE

. Leticija SAPATA
41.
42 .

Doroteja KAUPE
Ausma Kadrija ZEIBARTE

g o g g g o g g g o a g o a a a o

[ N U U U U U U U U U G U G G G U Y

5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p

Lapa 2 no 14



Vecuma grupa: Zéni (>=2016.dz.q.)

PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOPT7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)
1 . Olivers Janis OZERSKIS 49 6 1.-10p (14) 3.-8p (00:06:46) 3.-8p(13) 5p 3.-9p (00:06:15) 2.-9p (15)
2 . Dominiks JAUNDZEIKARS 43 5 2.-9p (13) 1.-10p (00:06:30 2. -9p (14) 5p 1.-10p (00:06:14) -
3 . Armands MIHEJEVS 29 3 - - 1.-10p (16) - 2.-9p (00:06:15) 1.-10p (17)
4 . Kirils ROMANOVS 29 5 4.-7p (11) 5.-6p (00:07:43) 12.-4p (9) 5p - 4.-7p (11)
5 . Patriks JAKABSONS 27 4 - 2.-9p (00:06:39) 7.-6p (11) 5p 4.-7p (00:07:03) -
6 . Everts JEKABSONS 22 3 3.-8p(12) 4.-7p (00:07:10) 5.-7p (12) - - -
7 . Kristians KRUPENKOVS 16 4 - - 19. - 1p (6) 5p 6. - 5p (00:10:17) 7.-5p (1)
8 . Erensts JAUKULIS 10 2 - - 10. - 4p (9) - 5.-6p (00:07:21) -
9 . Harolds GRAUDINQ 10 2 - 6. - 5p (00:08:26) - 5p - -
10 . Henrijs KURMATOVS 8 1 - - - - - 3.-8p (12)
11 . Lindards GLAUDERS 8 1 - - 4. -8p (13) - - -
12 . Riéards ROZENBERGS 7 1 - - - - - 5.-7p (11)
13 . Oskars PERSICKIS 7 1 - - 6.-7p (12) - - -
14 . Aleksandrs BARONS 6 1 - - - - - 6. -6p (8)
15 . Jékabs ZILITE 6 2 - - 17.-2p (7) - 7.-4p (00:11:09) -
16 . Davis ASMANIS 5 1 - - 8. -5p (10) - - -
17 . Raiens CINCERS 5 1 - - 9. -5p (10) - - -
18 . Kaspars KUNRADS 5 1 - - - 5p - -
19 . Karlis SILINS 5 1 - - - 5p - -
20 . Andzejs KASPARS 5 1 - - - 5p - -
21 . Marks RUPAINIS 5 1 - - - 5p - -
22 . Maris KOKOREVICS 5 1 - - - 5p - -
23 . Magnuss TORRESS-RUEDA 5 1 - - - 5p - -
24 . Lukass RUBENIS 5 1 - - - 5p - -
25 . Arons SAKLAURS 5 1 - - - 5p - -
26 . Arveds GRINBERGS 5 1 - - - 5p - -
27 . Everts MAKARUKS- 5 1 - - - 5p - -
JANKOVSKIS
28 . Lorens PAEGLITIS 5 1 - - - 5p - -
29 . Kriss KAZAKS 5 1 - - - 5p - -
30 . Dairis KAUPE 5 1 - - - 5p - -
31. Janis BOLSAKOVS 5 1 - - - 5p - -
32 . Karlis KUNRADS 5 1 - - - 5p - -
Lapa 3 no 14

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris



33.
34 .
35.
36 .
37.
38.
39.
40.

Ly
42

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris

Kaspars KOKOREVICS
Jékabs LACIS

Kurts DUKSIS

Janis KAZAKS
Kristaps FREIMANIS
Augusts ZITANS
Olivers KAZAKS
Reinis GEGERIS

. Mikus BUDA

. Teodors DUDA
43 .
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49 .
50 .
51.
52.
53.
54 .
55.

Valters ZELCS
Toms BUDA
Ric¢ards BLATE
Renars ZELCS
Pauls GEGERIS
Pauls KARKLINS
Kristers KRASTINS
Francis BUTKANS
Marsels SAULITIS
Eliass MILLERS
Martin§ GRUDULS
Pauls PASTARS
Eliass KOTELOVICS

N WO O w » b b g a1 GGG OG
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7. - 4p (00:18:22)

13.-4p (9)
11.-4p (9)
16. - 3p (8)
14.-3p (8)
15.-3p (8)
18.-2p (7)

5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p
5p

Lapa 4 no 14



Vecuma grupa: Meitenes (2012.-2015.dz.g.)

Vieta

0 N O 0o b~ WO N -

©

10
11

15
16

18

Dalibnieks

. Luize VAIVODE

. Mia Jasmine KLAVNIECE
. Annika SKUDRA

. Ance MELDERE

. Marta LUKSTINA

. Odrija MARTINSONE

. Alma VARTA

. Nora LUKINA

. Justine BASAVICA

. Katrina TROKSA

. Madara Mara SAKLAURE
12.
13.
14 .

Estere BRUSA
Lauma PAULOVICA
Alise KELLIJA

. Annija ENKURE
. Amanda NEIVALDE
17.

Dita BROKA

. Amelija SERZANTE
19 .
20.
21.
22.
23.
24 .
25 .
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Asnate BARONE
Estere ERNIPASA
Marta MUSKOTE
Karlina KARKLINA
Anna LANGENFELDE
Amelija NIKOLAJEVA
Karolina KARASEVA
Eliza BERKE-BERGA
Marija MACULEVICA
Anna KRIEVINA
Gréeta APANUKA
Emilija STADE

Elza OSMANE

Adele KRIEVA

Herta BUTKUS

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris

PunktuSUM

TOP7

51
50
44
26
24
20
20
15
15
14
12

-
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g o a0 a0 g g o g g a0 ga a g a a o N N N oo o

Posmi
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1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)
1.-10p (14) 4.-7p (00:06:37) 1.-10p (15) 5p 1.-10p (00:06:02) 2. -9p (15)
3.-9p (13) 1.-10p (00:06:27 2.-9p (14) 5p 2.-9p (00:06:27) 4. -8p (14)
2.-9p (13) 5.-6p (00:06:46) 5.-8p (13) 5p 3.-8p (00:06:58) 3.-8p (14)
- 3.-8p (00:06:30) 8.-7p(12) 5p - 13.-6p (12)
- 2.-9p (00:06:29) 3.-8p (13) - - 7.-7p (13)
- 6. - 5p (00:07:00) 6.-7p(12) - - 6. - 8p (14)
- - 7.-7p (12) - 4.-7p (00:07:26) 14.-6p (12)
- - 4.-8p (13) - - 12.-7p (13)
4.-8p (12) - 10. - 7p (12) - - -

- - 9.-7p (12) - - 11.-7p (13)
- - - 5p - 9.-7p (13)
- - - - - 1.-10p (16)
- - - - - 5.-8p (14)
- 8. -3p (00:08:05) - 5p - -

- - - - - 8.-7p (13)
- - - - - 10. - 7p (13)
- - 11.-7p (12) - - -

- - 12. - 6p (10) - - -

- - - - - 15. - 5p (11)
- - 14. - 5p (9) - - -

- - 13.-5p (9) - - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

Lapa 5 no 14



34 .
35.
36 .
37.
38.
39.
40.
41.
42 .
43.

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris

Sofija MACULEVICA
Jana KRJUKOVA
Agnese DARZINA
Madara CAUCE
Undine DUKSE
Estere CIRJEVSKA
Darta LUKINA

Elza AUZINA
Amanda BARONE
Luize VILKA

W W A A o a a a a o

[ G U U U U U U G Uy

. -4p (00:07:33)

5p
5p
5p
5p
5p
5p

Lapa 6 no 14

16. - 4p (10)
18.-3p (8)
17.-3p (8)



Vecuma grupa: Zéni (2012.-2015.dz.qg.)

Vieta

0 N O 0o b~ WO N -
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Dalibnieks

PunktuSUM
TOoP?7
. Kristians STEINBERGS

. Egnars KRUMS

. Deksters CAMPBELL

. Markuss VANAGS

. Renalds GRAUDINS

. Martin§ STRAUME

. Jéekabs GRUDULIS

. Renars SAULITIS

. Roberts PAZARS

. Evans LUSIS

. Ernests VARTS

. Markuss MAJEVSKIS

. Karls GRAUDINS

. Ringolds GAGAINIS

. Emils KRUZE

. Ernests MATULIS

. Adrians BUSMEISTERS
. Semjons BELANINS

. Helmuts KUZMICKIS

. Martins SPRINDZUKS

. Kristers Adams NAZERS
. Toms KRISTOPAITIS

. Rolands PROKOFJEVS

. Dominiks ZIEMELIS

. Feodats Bogdans BARS
. Romans BARKANS

. Francis KRUMINS

. Bruno SEJA

. Rolands BARANAUSKS
. Emils GRANDANS

. Olivers BRANTS

. Marks MIKOLAITIS

. Aleksandrs SLESARENOKS

svétdiena, 2025. gada 12. oktobris

54
53
48
42
34
31
28
28
25
13
12
12
10

-
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Posmi
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1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)
1.-10p (15) 1.-10p (00:05:32 1. -10p (16) 5p 1.-10p (00:05:56) 3. -9p (15)
2.-10p (15) 2.-9p (00:05:46) 2.-10p (16) 5p 2.-9p (00:06:02) 1.-10p (17)
3.-9p (14) 3.-8p (00:06:15) 3.-9p (14) 5p 3.-8p (00:06:26) 2.-9p (15)
8.-7p (12) 4.-7p (00:06:28) 5. -8p (13) 5p 4.-7p (00:06:32) 6. -8p (14)
5.-8p (13) 9.-2p (00:07:10) 7.-8p (13) 5p 7.-4p (00:07:08) 13.-7p (13)
4.-8p (13) 8.-3p (00:07:09) 9.-8p (13) - 8. -4p (00:07:08) 8.-8p (14)
7.-8p (13) 10. - 1p (00:07:34 10.-7p (12) 5p - 11.-7p (13)
6.-8p (13) 5.-6p (00:06:50) 8.-8p(13) - 5.-6p (00:06:44) -

- 7.-4p (00:07:02) 4.-9p (14) 5p - 10.-7p (13)
- - 11. - 6p (11) - - 14.-7p (13)
- - - - 6. - 5p (00:06:57) 12.-7p (13)
- - 12. - 6p (11) - - 15. - 6p (12)
- 6. - 5p (00:06:52) - 5p - -

- - - 5p - -

- - - - - 4. -9p (15)
- - - - - 5.-9p (15)
- - - - - 7.-8p (14)
- - 6.-8p (13) - - -

- - - - - 9.-7p (13)
- - - - - 16. - 6p (12)
- - - - - 17.-6p (12)
- - 14. - 6p (11) - - -

- - 13. -6p (11) - - -

- - - - - 18. - 5p (10)
- - 16. - 5p (10) - - -

- - 15. - 5p (10) - - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

- - - 5p - -

Lapa 7 no 14



34 . Mihails MACULEVICS 5 1 - - - 5p - -
35 . Mikelis TIMROTS 5 1 . - - 5p - -
36 . Jurgis Davis GABERS 5 1 - - - 5p - -
37 . Dominiks ZALITIS 4 1 - - - - - 19. - 4p (8)

L 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa 8 no



Vecuma grupa: Jaunietes (2008.-2011.dz.q.)

PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOP7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)

1 . Evelina MISANE 49 5 2.-10p (13) 2.-9p (00:06:33) 2.-10p (14) - 1.-10p (00:06:36) 1.-10p (14)
2 . Bernadeta AUNINA 44 5 1.-10p (13) 1.-10p (00:06:27 1. -10p (14) - 6. - 5p (00:10:37) 3.-9p (13)
3 . Madara TERENTJEVA 39 5 - 4.-7p (00:07:19) 4.-9p (13) 5p 2.-9p (00:06:50) 2.-9p (13)
4 . Sabine Kate BARENE 30 4 6.-9p (11) 6. -5p (00:07:33) 6.-8p(12) - 3.-8p (00:07:35) -

5 . Beate STEPKA 30 4 3.-9p (11) 3.-8p (00:07:12) 8.-8p(12) 5p - -

6 . Keita BUKELE 24 4 5.-9p (11) 10. -1p (00:07:44 10.-7p (11) - - 6.-7p (11)
7 . Emilija BALDINA 22 3 7.-9p (11) 8.-5p (00:07:33) 7.-8p (12) - - -

8 . Marta STOPINA 21 4 9.-9p (11) 11.-1p (00:08:05 14. - 5p (9) - - 7.-6p (10)
9 . Annika ULE 20 3 - 7.-5p (00:07:33) 12.-7p (11) - 4. -8p (00:07:35) -

10 . Tija BROKA 18 3 4.-9p (11) 9.-2p (00:07:40) 9.-7p (11) - - -

11 . Paula JAUKULE 14 2 - - - - 5.-6p (00:07:43) 5.-8p(12)
12 . Amanda Paula RUKMANE 14 2 - 5.-6p (00:07:23) 5.-8p(12) - - -

13 . Emilija BELDINA 9 1 - - - - - 4.-9p (13)
14 . Elza JEKABSONE 9 1 - - 3.-9p (13) - - -

15 . Gerda GRUBE 9 1 8.-9p (11) - - - - -

16 . Aleksandra RADIONOVA 7 1 - - 11.-7p (11) - - -

17 . Dace AVA 6 1 - - 13. - 6p (10) - - -

18 . Marija APACKA 5 1 - - - 5p - -

19 . Liva APSITE 5 1 - - - 5p - -

20 . Alise LANGENFELDE 5 1 - - - 5p - -

21 . Emija TERENTJEVA 5 1 - - - 5p - -

22 . Lauma KEISA 5 1 - - - 5p - -

23 . Marta LIVCANE 5 1 - - - 5p - -

24 . Emilija VIKSNA 5 1 - - - 5p - -

25 . Eliza ERENFRIDE 5 1 - - - 5p - -

26 . Darta KNEZINA 5 1 - - - 5p - -

27 . Angelina SLESARENOKA 5 1 - - - 5p - -

28 . Polina CURIKOVA 5 1 - - - 5p - -

29 . Gerda ZITMANE 5 1 - - - 5p - -

30 . Ketija EDZINA 5 1 - - - 5p - -

31. leva STUCKA 5 1 - - - 5p - -

L 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa 9 no



Vecuma grupa: JauniesSi (2008.-2011.dz.qg.)

PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOPT7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)

1 . Eriks VELDRE 40 5 1.-10p (16) 2.-9p (00:05:38) 7.-7p (14) 5p - 5.-9p (15)
2 . Andrejs PEREDISTIJS 38 4 - 1.-10p (00:05:36 4. - 8p (15) - 1.-10p (00:05:36) 2. -10p (16)
3 . Kristians VANAGS 37 5 - 3.-8p (00:06:06) 6.-7p (14) 5p 3.-8p (00:06:05) 4.-9p (15)
4 . Adrians JEKABSONS 37 6 4. -8p (13) 6. - 5p (00:07:07) 11.-6p (13) 5p 5.-6p (00:06:33) 9.-7p (13)
5 . Gustavs PAZARS 32 4 - - 5. -8p (15) 5p 2.-9p (00:05:44) 3.-10p (16)
6 . Daniels SARLSONO ROHASS 29 4 - 4.-7p (00:06:40) 10.-7p (14) - 4.-7p (00:06:29) 6. - 8p (14)
7 . Emils SPILVA 24 4 - 5.-6p (00:06:57) 14.-5p (12) 5p - 8.-8p (14)
8 . Markus RUSO 22 3 2.-9p (14) - - - 6. - 5p (00:06:34) 7.-8p (14)
9 . Nils Gabriels KLAVNIEKS 20 3 3.-8p (13) - 9.-7p (14) 5p - -

10 . Toms MELDERIS 17 2 5.-7p (11) - - - - 1.-10p (16)
11 . Artiirs ANDRIJAUSKS 10 1 - - 1.-10p (17) - - -

12 . Rolands RUSINS 9 1 - - 2.-9p (16) - - -

13 . Semjons STRELCENOKS 9 1 - - 3.-9p (16) - - -

14 . Dmitrijs KRAVCENKO 7 1 - - 8.-7p (14) - - -

15 . Toms Artis AVA 6 1 - - 12. - 6p (13) - - -

16 . Oskars MAJEVSKIS 5 1 - - 13. - 5p (12) - - -

17 . Daniels OREHOVS 5 1 - - - 5p - -

18 . Alens ERMANIS-MARCENKO 5 1 - - - 5p - -

19 . Artirs MADELANS 5 1 - - - 5p - -

20 . Aleksis TERAUDS 5 1 - - - 5p - -

21 . Emils OSMANIS 5 1 - - - 5p - -

22 . Filips BRANTS 5 1 - - - 5p - -

23 . Patriks BELAJEVS 5 1 - - - 5p - -

24 . Rihards KATKOVSKIS 5 1 - - - 5p - -

25 . Eriks Eduards LAZDA 5 1 - - - 5p - -

26 . Kristaps CILIPANS 4 1 - - 15. - 4p (11) - - -

27 . Nikolajs SKUDRA 3 1 - - 16. - 3p (10) - - -

28 . Reinis SUNA 3 1 - - 17.-3p (10) - - -

29 . Alberts Fridrihs TEIBE 3 1 - - 18. - 3p (10) - - -

L 1 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa 10 no



Vecuma grupa: Sievietes (1991.-2007.dz.qg.)

PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOP7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)
1 . Sintija TENTELE 30 3 1.-10p (12) 1.-10p (00:07:19 1.-10p (13) - - -
2 . Jekaterina SALINA 14 2 - - 2.-9p (8) 5p - -
3 . leva JONASE 1 - - - 5p - -
4 . Kitija GUTANE 1 - - - 5p - -
Vecuma grupa: VirieSi (1991.-2007.dz.qg.)
PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOP7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)
1 . Raimonds GRANTS 49 6 1.-10p (18) 3.-8p (00:05:49) 1.-10p (19) 5p 5.-6p (00:05:42) 2.-10p (19)
2 . Martin§ KARLSONS 45 5 - 1.-10p (00:04:36 2. -10p (19) 5p 1.-10p (00:04:36) 1.-10p (19)
3 . Lauris RODIONOVS 21 3 - - - 5p 4.-7p (00:05:31) 3.-9p (17)
4 . Martin$ Andrejs ILJENKO 17 2 - 2.-9p (00:05:36) - - 3.-8p (00:05:11) -
5 . limars VAIVODS 13 2 - - - - 6. - 5p (00:06:07) 4.-8p (16)
6 . Janis Niklavs ILJENKO 9 1 - - - - 2.-9p (00:05:01) -
7 . Emils LAMBE 9 1 - - 3.-9p (17) - - -
8 . Edvards Jéekabs VAIVADS 7 1 - - - - - 5.-7p (15)
9 . Kaspars SILINS 5 1 - - - 5p - -
10 . Edgars BRICONOKS 5 1 - - - 5p - -

L 11 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa 12 no



Vecuma grupa: Sievietes (<=1990.dz.qg.)

PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOP7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)

1 . Ksenija DERBITSKAJA 50 6 3.-9p (14) 2.-9p (00:06:48) 3.-9p (15) 5p 2.-9p (00:07:12) 3.-9p (15)
2 . leva VAIVODE 46 6 5.-8p (13) 3.-8p (00:07:11) 6.-7p (13) 5p 1.-10p (00:06:48) 4. -8p (14)
3 . Evita GRUDULE 35 5 4.-8p (13) 8.-3p (00:16:26) 4.-8p (14) - 3.-8p (00:07:29) 5.-8p (14)
4 . Elita GRANTE 31 5 6.-7p (12) 5.-6p (00:08:11) 7.-6p (12) 5p 4.-7p (00:08:13) -

5 . Inara LUSE 30 3 1.-10p (16) - 2.-10p (17) - - 1.-10p (16)
6 . Liene IEVINA 30 3 2. -10p (16) 1.-10p (00:06:02 1.-10p (17) - - -

7 . Liva ULE 28 5 7.-6p (10) 7.-5p (00:08:44) 8.-5p (11) - 5.-6p (00:08:42) 8.-6p (11)
8 . lize CUNKA 10 2 - - - 5p - 10. - 5p (10)
9 . Lelde KALVE 10 2 - 6. -5p (00:08:44) 9.-5p (11) - - -

10 . Monta PAULOVICA 9 1 - - - - - 2.-9p (15)
11 . Santa LUSE 7 1 - - - - - 6.-7p (13)
12 . Laura MILLERE 7 1 - - 5.-7p (13) - - -

13 . Daina BICUKA 7 1 - 4.-7p (00:07:26) - - - -

14 . Dace PARUMA 6 1 - - - - - 7.-6p (11)
15 . Ance NEIVALDE 6 1 - - - - - 9.-6p (11)
16 . Evita BALTINA 5 1 - - - 5p - -

17 . Zane SPRIDZANE 5 1 - - - 5p - -

18 . Una TIMERMANE 5 1 - - - 5p - -

19 . Anita IEVINA 5 1 - - - 5p - -

20 . Mara TIMERMANE 5 1 - - - 5p - -

21 . Ance SIMANOVICA 5 1 - - - 5p - -

22 . Liga KASPARE 5 1 - - - 5p - -

23 . Laima MELKINA 5 1 - - - 5p - -

24 . leva ALMANE 5 1 - - - 5p - -

25 . Inga DZENE 5 1 - - - 5p - -

26 . Anita KAUFMANE 5 1 - - - 5p - -

27 . Renate MUSKATE 4 1 - - 10. - 4p (8) - - -

28 . 1zolde ENGELE 3 1 - - 11. - 3p (6) - - -

L 12 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa tsno



Vecuma grupa: Viriesi (<=1990.dz.g.)

PunktuSUM 1. posms 2. posms 3. posms Kross 4. posms 5. posms 6. posms
Vieta Dalibnieks TOP7 Posmi V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Laiks)  V.-Punkti (Apli) Daliba V.-Punkti (Laiks) V.-Punkti (Apli) V.-Punkti (Apli)

1 . Valdis CUNKA 47 6 2.-9p (17) 2.-9p (00:05:34) 3.-9p (17) 5p 4.-7p (00:05:28) 4.-8p (17)
2 . Andrejs ILJENKO 33 5 3.-8p(16) 4.-7p (00:05:38) - 5p 5.-6p (00:05:35) 7.-7p (16)
3 . Gatis GRIETINS 33 4 - 1.-10p (00:05:12 2.-9p (17) 5p 2.-9p (00:05:12) -

4 . Edgars KRUZE 31 4 - 3.-8p (00:05:35) 5.-8p (15) - 3.-8p (00:05:23) 6.-7p (16)
5 . Deniss BOCKOVS 29 3 1.-10p (18) - - - 1.-10p (00:05:03) 2.-9p (18)
6 . Artiirs JAUNDZEIKARS 28 5 4.-7p (14) - 7.-7p (14) 5p 7.-4p (00:06:11) 9. -5p (14)
7 . Janis OZERSKIS 26 5 5.-6p (12) 6. - 5p (00:06:58) 8. -6p (13) 5p - 13.-4p (13)
8 . Viesturs PAZARS 22 4 - - 6. - 8p (15) 5p 8.-3p (00:06:23) 8. -6p (15)
9 . lvo KRUPENKOVS 22 5 - 5.-6p (00:06:40) 12.-5p (12) 5p 11.-1p (00:10:17) 10. - 5p (14)
10 . Janis BALEVICS 21 3 - - 4.-9p (17) 5p - 5.-7p (16)
11 . Edvins JAUDZEMS 20 2 - - 1.-10p (19) - - 1.-10p (19)
12 . Vladimirs KLAVNIEKS 17 3 6.-6p (12) - 10. - 6p (13) 5p - -

13 . Janis PARUMS 14 5 7.-5p (10) 9.-2p (00:09:10) 13.-4p (10) - 10. - 1p (00:08:30) 17.-2p (11)
14 . Zintis VARTS 10 3 - - 11. - 5p (12) - 9.-2p (00:07:29) 14.-3p (12)
15 . Maris PUNEVICS 8 1 - - - - - 3.-8p (17)
16 . Karlis MAJEVSKIS 6 1 - - 9.-6p (13) - - -

17 . Arvis JESKINS 5 1 - - - - - 12. - 5p (14)
18 . Eriks RAZALINSKIS 5 1 - - - - - 11. - 5p (14)
19 . Dainis KOZLOVSKIS 5 1 - - - - 6. - 5p (00:06:00) -

20 . Dzintars RENDENIEKS 5 1 - - - 5p - -

21 . Martin§ MARTINSONS 5 1 - - - 5p - -

22 . Austris DUDA 5 1 - - - 5p - -

23 . Dmitrijs BELAJEVS 5 1 - - - 5p - -

24 . Janis BARTULIS 5 1 - - - 5p - -

25 . Raimonds BALINS 5 1 - - - 5p - -

26 . Lauris BITENIEKS 5 1 - - - 5p - -

27 . Roberts VAZDIKIS 5 1 - - - 5p - -

28 . Armands BRANTS 5 1 - - - 5p - -

29 . Ojars APSITIS 5 1 - - - 5p - -

30 . Jurgis PURGAILIS 5 1 - - - 5p - -

31. Lauris RAKUSKIS 5 1 - - - 5p - -

32. Aivis ZILITE 4 2 - - 14.-3p (7) - 12. -1p (00:11:09) -

33. Janis OLIS 4 1 - 7.-4p (00:07:55) - - - -

L 1 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa 13 no



34 . Janis SPRINDZUKS 3 1 - - - - - 15. - 3p (12)
35 . Karlis GRAUDINS 3 1 - 8.-3p (00:08:27) - - - -
36 . Juris MASANS 2 1 - - - - - 16. - 2p (11)

L 14 14
svétdiena, 2025. gada 12. oktobris apa 1% no



